
Don Lorenzo Milani e Scuola di Barbiana

C E N T R O  D O C U M E N T A Z I O N EI S T I T U Z I O N E  C U L T U R A L E

Piazza don L.Milani, 6 - 50039 Vicchio (FI)  |  C . F .  83002370480  |  R . E . A .  636396

T E L  055/8439230/231  |  E - M A I L  info@istituzionedonmilani.org  |  P . E . C .  info@pec.istituzionedonmilani.org

W W W . I S T I T U Z I O N E D O N M I L A N I . O R G

I S T I T U Z I O N E  C U L T U R A L E  -  C E N T R O  D O C U M E N T A Z I O N E  D O N  L O R E N Z O  M I L A N I  E  S C U O L A  D I  B A R B I A N A

Determinazione n. 8  del 20.12.2012

Oggetto: Impegno per abbonamento annuale registrazione dominio sito web

IL SEGRETARIO COMUNALE
PREMESSO che questa Istituzione dispone di un proprio sito web www.istituzionedonmi-
lani.org, realizzato dalla ditta Tecnomaniac.com di Vicchio;
CHE la ditta di cui sopra ha offerto in sede di gara per la realizzazione del sito web, un servizio 
in abbonamento annuale per il pagamento della tassa di mantenimento del dominio medesi-
mo, corrispondente alla tariffa n.3 domini per € 183,33 oltre IVA, annuali;
RITENUTO impegnare pertanto la somma complessiva di € 221,83 IVA compresa per le spese 
di abbonamento anno 2013, da liquidare alla ditta Tecnomaniac.com di Vicchio, dietro presen-
tazione di regolare fattura;

VISTO il vigente regolamento comunale per le forniture e servizi in economia;
VISTO il bilancio di previsione 2012, approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 
59 del 14.5.2012 e le successive variazioni;
VISTO il vigente Regolamento dell’Istituzione;
VISTO l’art.107 e 183 del D.Lgs. n.267/00;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in narrativa:
1) di impegnare la somma complessiva di € 221,83 IVA compresa per spese di abbonamento 
per mantenimento del dominio  sito Web dell’Istituzione, imputando la medesima sul Cap.60 
del B.P.2012 ove alla voce:”Spese funzionamento Istituzione” esiste la sufficiente disponibilità;
2) di provvedere alla liquidazione della somma di cui sopra a presentazione di regolare fattura 
da parte della ditta Tecnomaniac.com di Vicchio, con  successivo provvedimento.

IL DIRETTORE
Responsabile del procedimento
Francesca Lisi

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Antonia Zarrillo



Don Lorenzo Milani e Scuola di Barbiana

C E N T R O  D O C U M E N T A Z I O N EI S T I T U Z I O N E  C U L T U R A L E

Piazza don L.Milani, 6 - 50039 Vicchio (FI)  |  C . F .  83002370480  |  R . E . A .  636396

T E L  055/8439230/231  |  E - M A I L  info@istituzionedonmilani.org  |  P . E . C .  info@pec.istituzionedonmilani.org

W W W . I S T I T U Z I O N E D O N M I L A N I . O R G

I S T I T U Z I O N E  C U L T U R A L E  -  C E N T R O  D O C U M E N T A Z I O N E  D O N  L O R E N Z O  M I L A N I  E  S C U O L A  D I  B A R B I A N A

DETERMINA
Per le causali di cui in narrativa:
di impegnare la somma complessiva di € 3.540,00 per le spese di realizzazione del Progetto “Soli-
darietà, Muticulturalità, Responsabilità “ in premessa indicato;
1) di imputare la spesa di cui sopra ai seguenti capitoli che presentano la necessaria disponibilità:
- per € 1.540,00 al Cap. 110 del B.P. 2012 alla voce:”Spese per iniziative culturali”
- per € 2.000,00 al Cap.180 del B.P.2012 alla voce:”Contributi per attività culturali”
3) di dare atto che si procederà con successivo e separato atto alla liquidazione delle spese effet-
tivamente sostenute.
IL DIRETTORE
Responsabile del procedimento
Francesca Lisi

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Antonia Zarrillo
 



Don Lorenzo Milani e Scuola di Barbiana

C E N T R O  D O C U M E N T A Z I O N EI S T I T U Z I O N E  C U L T U R A L E

Piazza don L.Milani, 6 - 50039 Vicchio (FI)  |  C . F .  83002370480  |  R . E . A .  636396

T E L  055/8439230/231  |  E - M A I L  info@istituzionedonmilani.org  |  P . E . C .  info@pec.istituzionedonmilani.org

W W W . I S T I T U Z I O N E D O N M I L A N I . O R G

I S T I T U Z I O N E  C U L T U R A L E  -  C E N T R O  D O C U M E N T A Z I O N E  D O N  L O R E N Z O  M I L A N I  E  S C U O L A  D I  B A R B I A N A


